

Uti Royden Top, SM Kembali Nakhodai PBVSI Kab. Ketapang

Keterangan

Ketapang – Uti Royden Top, SM kembali menahkodai Pengurus Cabang Persatuan Bola Voly Seluruh Indonesia (PBVSI) Kabupaten Ketapang periode 2024 – 2028 usai terpilih secara aklamasi dalam Musyawarah Kabupaten (Muskab) di salah satu Hotel di Ketapang, Minggu (18/8/2024).













Uti Royden Top dilantik secara langsung oleh Ketua Harian Pengurus Provinsi PBVSI Kalbar Yefrizal. Acara tersebut turut dihadiri Ketua KONI Ketapang, Pengurus PBVSI Ketapang serta sejumlah klub voly Ketapang.

Uti Royden Top mengucapkan terima kasih karena kembali diberi kepercayaan untuk memimpin PBVSI Kabupaten Ketapang hingga tahun 2028 mendatang. Ia berjanji akan menjaga amanah yang diberikan kepadanya.

Ketua Komisi II DPRD Kabupaten Ketapang tersebut berkomitmen untuk melanjutkan program prioritas terutama dalam pembinaan atlet dan sertifikasi wasit dan pelatih.

"Ada tiga agenda besar PBVSI Kabupaten Ketapang pada tahun 2024. Satu diantaranya adalah mengadakan pelatihan wasit dan pelatih di Ketapang, lalu kemudian kejuaraan bola voli U-19 di Ketapang dan mengikuti Kerjuda junior di Kota Pontianak," paparnya.

Pria yang akrab disapa Otop tersebut bertekad untuk menelurkan atlet bola voly muda berprestasi yang dapat membawa harum nama Kabupaten Ketapang tak hanya di kancah lokal namun juga di

tingkat nasional.**(ms)

Kategori

- 1. Berita
- 2. Sport

Tanggal Dibuat 2024/08/19 Penulis ktpmedia

